

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ:2/2014

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯು.4

ದಿನಾಂಕ: 08-7-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋ
ದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ವಿ.ಕೆ ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ ಬದಲಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ
ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ.

ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ಅದಕ್ಕೆ ನಾನು ನನ್ನ
ಸಹಿ ಮೂಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಪ್ರತಿವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ಪಾಟೀಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)

ಅಪರ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜಿಎಂಎಫ್‌ಸಿ

ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾಯ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಪಿ ಅಂಡ್ ಎಸ್‌ಸಿ : 4 / 2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.3

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಕೆ. ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬದಲಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ನಿ.ಪಿ.1 ನ್ನು ತೋರಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಅದರಲ್ಲಿನ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1ಬಿ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎದುರುದಾರರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)
ಅಪರ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಪಿ ಅಂಡ್ ಎಸ್‌ಸಿ : 4 / 2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.2

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಕೆ. ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬದಲಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದು, ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ನಿ.ಪಿ.1 ನ್ನು ತೋರಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಅದರಲ್ಲಿನ ತಮ್ಮ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.1ಎ ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎದುರುದಾರರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)
ಅಪರ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಪಿ ಅಂಡ್ ಎಸ್‌ಸಿ : 4 / 2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಕೆ. ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬದಲಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು

ನಿ.ಪಿ.1 ದಿನಾಂಕ: 23-08-2018ರ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪ ರವರು ಬರೆಸಿದ್ದ ನೊಂದಾಯಿತ ವಿಲ್

ಯಾ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ನಿ.ಪಿ.2 ದಿನಾಂಕ: 03-10-2018ರಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪರವರ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ

ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ.

ನಿ.ಪಿ.3 ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ತಾಲ್ಲೂಕು , ಜಂಗಮಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿ, ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.9

ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 29 ಎಕರೆ, 12 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನಿನ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎದುರುದಾರರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)
ಅಪರ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಪಿ ಅಂಡ್ ಎಸ್‌ಸಿ : 4 / 2019

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ಕೆ.ಕೆ. ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬದಲಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳಿ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು

ನಿ.ಪಿ.1	ದಿನಾಂಕ: 23-08-2018ರ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪ ರವರು ಬರೆಸಿದ್ದ ನೊಂದಾಯಿತ ವಿಲ್ ಯಾ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
ನಿ.ಪಿ.2	ದಿನಾಂಕ: 03-10-2018ರಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪರವರ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ.
ನಿ.ಪಿ.3	ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ತಾಲ್ಲೂಕು , ಜಂಗಮಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿ, ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ ನಂ.9 ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 29 ಎಕರೆ, 12 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನಿನ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿ.ಪಿ.1 ದಿನಾಂಕ: 23-08-2018ರ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪ ರವರು ಬರೆಸಿದ್ದ ನೊಂದಾಯಿತ ವಿಲ್

ಯಾ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ನಿ.ಪಿ.2 ದಿನಾಂಕ: 03-10-2018ರಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ಶ್ರೀ. ಎನ್.ಪಿ. ಮುನಿಚೌಡಪ್ಪರವರ ಮರಣದ ಪ್ರಮಾಣ

ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿ.

ನಿ.ಪಿ.3 ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ ತಾಲ್ಲೂಕು , ಜಂಗಮಕೋಟೆ ಹೋಬಳಿ, ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮದ ಸರ್ವೆ
ನಂ.9

ವಿಸ್ತೀರ್ಣ 29 ಎಕರೆ, 12 ಗುಂಟೆ ಜಮೀನಿನ ಆರ್.ಟಿ.ಸಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು
ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಎದುರುದಾರರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)
ಅಪರ ಸಿ.ಜಿ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಪ್ರ.ದ.ನ್ಯಾ.ದಂ. ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ

ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ. P & SC:

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.1

ದಿನಾಂಕ: 15-06-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಹೆಸರು:

ತಂದೆಯ ಹೆಸರು:

ವಯಸ್ಸು:

ಕೆಲಸ:

ಸ್ಥಳ:

ಮುಖ್ಯವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿಯಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀ. ರವರಿಂದ

ನಾನು ನನ್ನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಯ ಬದಲಾಗಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಹಾಜರಪಡಿಸಿದ್ದೆ ಅದರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ನಾನೇ ನನ್ನ ವಕೀಲರಿಗೆ ಹೇಳ ಬರೆಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಅದರಲ್ಲಿವ ಎಲ್ಲಾ ಅಂಶಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿದ್ದು ನಾನು ಅದಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹಾಜರಪಡಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು

ನಿ.ಪಿ.1				
ನಿ.ಪಿ.2				

ನಿ.ಪಿ.1

ನಿ.ಪಿ.2

ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ವಾದಿಪರ ವಕೀಲರ ಕೋರಿಗೆ ವೇರೆಗೆ ಮಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ಸಮಯ ನೀಡಲಾಯಿತು.

ಎದುರುದಾರರು ಏಕಪಕ್ಷೀಯವಾದುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆ ದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉತ್ತರೇಖ ನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿ ಕೆಯನ್ನು ಬೆರಳಚ್ಚು
ಮೂಡಲಾಯಿತು)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ರೋಹಿಣಿ. ಡಿ)
ಅಪರ ಸಿ.ಜೆ. ಮತ್ತು ಜೆಎಂಎಫ್‌ಸಿ
ಶಿಡ್ಲಘಟ್ಟ.

